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Face avant non équipée 1U pour
cassettes MTP®/MPO ou module LGX

FU1U3MOD

AVANTAGES
• Rapidité d'installation
• Modularité
• Standard LGX

DESCRIPTION
La face avant amovible FU1U3MOD pour châssis CH1U est parfaite pour réseaux LAN, FTTx
et Data centers, offrant modularité. Modules LGX assurent une connexion MTP®/MPO et LC/
SC en monomode ou multimode, performances OM4+. Supporte jusqu'à 72 connexions LC via
3 cassettes MPO, avec identification par étiquette, structure en acier et polycarbonate gris
anthracite, et système d'ouverture par boutons poussoirs.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Couleur Gris anthracite RAL 7016

Connectique optique compatible Modules LGX SC - LC et cassettes MPO

Nombre de Fibres Optiques Jusqu' à 72 FO

Hauteur en U (mm) 1U

Nombre de fibres acceptées Jusqu' à 72 FO

Type Connectique Optique LC SC

Format pouce 19''

Dimensions L x P x h (mm) 44.45 x 438 x 1,2 mm

Matierau contenant Acier, épaisseur 12/10

Modularité en capacité maxi Fixation par bouton poussoir

Poids Brute Scanné de l'US (g/km) 0,125
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique Aucune
.

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Type montage optique Face avant pour tiroir CH1U

Type d'installation Intérieure
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS Conforme RoHS

Normes - RoHS, REACH, SvHC

Résistance aux UV Non
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids (Kg/U) 0.12

Conditionnement Produit Carton
.


